

Årsredovisning

för

Stora Alléns Hotell AB

556843-6686

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johnny Clausen, Styrelseledamot
2023-11-06

Styrelsen och verkställande direktören för Stora Alléns Hotell AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver hotellverksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Stora Allén Holding AB, organisationsnummer 559189-2590.

Företaget har sitt säte i Finspång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	4 558	3 450	2 157	1 849
Resultat efter finansiella poster	867	513	-25	243
Soliditet (%)	61,5	53,4	68,9	69,5

Omsättningen har ökat med 32 % vilket förklaras av en högre beläggning jämfört med föregående år som delvis kan förklaras av att ett annat hotell i Finspång stängt ner sin verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	578 754	315 356	944 110
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-110 000		-110 000
Balanseras i ny räkning		315 356	-315 356	0
Årets resultat			515 628	515 628
Belopp vid årets utgång	50 000	784 110	515 628	1 349 738

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	784 111
årets vinst	515 628
	1 299 739
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	1 099 739
	1 299 739

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01	2021-09-01
	1	-2023-08-31	-2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 558 399	3 450 470
Övriga rörelseintäkter		240 717	243 779
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 799 116	3 694 249
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 042 222	-770 316
Övriga externa kostnader		-1 284 667	-1 131 384
Personalkostnader	2	-1 515 686	-1 259 694
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-47 976	-19 756
Summa rörelsekostnader		-3 890 551	-3 181 150
Rörelseresultat		908 565	513 099
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 029	119
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42 175	-146
Summa finansiella poster		-41 146	-27
Resultat efter finansiella poster		867 419	513 072
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-217 000	-122 199
Summa bokslutsdispositioner		-217 000	-122 199
Resultat före skatt		650 419	390 873
Skatter			
Skatt på årets resultat		-134 791	-75 517
Årets resultat		515 628	315 356

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	120 903	104 501
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	222 908	142 581
Summa materiella anläggningstillgångar		343 811	247 082

Summa anläggningstillgångar

343 811

247 082

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		23 357	14 220
Summa varulager		23 357	14 220

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		128 512	62 815
Fordringar hos koncernföretag		1 510 817	377 700
Övriga fordringar		122 479	2 308
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 858	95 002
Summa kortfristiga fordringar		1 795 666	537 825

Kassa och bank

Kassa och bank		468 160	1 148 884
Summa kassa och bank		468 160	1 148 884

Summa omsättningstillgångar

2 287 183

1 700 929

SUMMA TILLGÅNGAR

2 630 994

1 948 011

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

784 111

578 754

Årets resultat

515 628

315 356

Summa fritt eget kapital

1 299 739

894 111

Summa eget kapital

1 349 739

944 111

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

339 199

122 199

Summa obeskattade reserver

339 199

122 199

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

6

308 341

200 000

Övriga skulder

60 013

31 948

Summa långfristiga skulder

368 354

231 948

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6

99 996

200 000

Leverantörsskulder

97 460

89 082

Skatteskulder

142 097

45 518

Övriga skulder

91 746

58 813

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

142 403

256 340

Summa kortfristiga skulder

573 702

649 753

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 630 994

1 948 011

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Fordon	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	110 000	0
Inköp	48 000	110 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	158 000	110 000
Ingående avskrivningar	-5 499	0
Årets avskrivningar	-31 598	-5 499
Utgående ackumulerade avskrivningar	-37 097	-5 499
Utgående redovisat värde	120 903	104 501

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	275 650	275 650
Inköp	96 705	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	372 355	275 650
Ingående avskrivningar	-133 069	-118 812
Årets avskrivningar	-16 378	-14 257
Utgående ackumulerade avskrivningar	-149 447	-133 069
Utgående redovisat värde	222 908	142 581

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Förfaller senare än ett år	308 341	200 000
Förfaller senare än fem år	60 013	31 948
	368 354	231 948

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 408 337 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-08-31	2022-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	308 341	200 000
	308 341	200 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	99 996	200 000
	99 996	200 000

Finspång 2023-11-06

Johnny Clausen
Johnny Clausen
Verkställande direktör

Susanne Esping
Susanne Esping